
深圳市生态环境局龙华管理局关于2023年第四季度（第二批）污染源环境监管“双随机、一公开”抽查结果公示表

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

1 2023年第4季度 竣工验收
妆研科技（深圳）有限
公司迁改扩建项目

深圳市龙华区观澜街道君子布社区
龙兴工业园2号厂房101A区1楼B、3

楼、4楼
一般行业项目 张新宇,赵思昌 2023-10-25 16:30:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对妆研科技（深
圳）有限公司迁改扩建项目开展执法检查。企业基本情况：该
企业主要从事化妆用品、塑胶制品及五金磨具等，厂房面积约
850平方米，员工人数20人。现场检查情况：该企业主要工艺为
注塑成型、装配、组装等，于2021年11月通过了建设项目竣工

验收。问题:危废储存场所管理制度未上墙。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

2 2023年第4季度 排污单位
深圳市雅图燊印刷包装

有限公司
深圳市龙华区观澜街道牛湖启明社

区南岳工业区B栋
重点监管对象 张新宇,赵思昌 2023-10-25 17:20:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市雅图燊
印刷包装有限公司开展执法检查。企业基本情况：现场已搬迁

现场检查情况：现场已搬迁

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

3 2023年第4季度 排污单位
深圳市纳明特科技发展

有限公司
深圳市龙华区福城街道福民社区狮

径一组工业园6栋一楼
重点监管对象 张俊,戴伟鹏 2023-10-25 20:53:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市纳明特
科技发展有限公司开展执法检查。企业基本情况：深圳市东亿
和五金制品有限公司， 地址深圳市龙华区福城街道福民社区狮
径一组工业园6、7栋一楼， 已注册工商营业执照统一社会信用
代码： 91440300MA5FAUG834，法人代表人是任闯。已办理深
圳市人居环境委员会建设项目环境影响审查批复批复（深环批
【2011】901911），深圳市龙华区环境保护和水务局建设项目
环境影响审查批复（深龙华批【2018】101208）（深龙华批【
2018】100599），深圳市生态环境局龙华管理局关于深圳市东
亿和五金制品有限公司吸收合并深圳市纳明特科技发展有限公
司申请环保备案的复函，在2019年9月已做东亿和五金制品有限
公司建设项目竣工环境保护验收监测报告表，已做排污许可证
（证书编号：91440300MA5FAUG834001P），有效期2022年01月
07日至2027年01月06日止。该公司主要从事五金件的生产，设
有除油、酸洗、化学抛光、喷漆、喷砂、脱脂、清洗、碱咬、
阳极氧化、超声波清洗、着色生产工艺，已按环评要求安装配
套废气处理设施，已按排污许可证要求做废气废水的季度监测
和申报，生产废水经废水处理站处理后达标排放，危险废物交
由深圳市宝安东江环保技术有限公司、云浮市深环科技有限公
司和东莞市固清环保有限公司进行拉运处置。现场检查情况：
该公司正在生产，废气处理设施和废水处理站正常运行，危险
废物储存场所的部分标示牌老化，已要求该公司负责人对标示

牌老化进行更新。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

4 2023年第4季度 排污单位
深圳市东亿和五金制品

有限公司

深圳市龙华区福城街道福民社区悦
兴路65号狮径一组工业园4、5、6、

7栋
重点监管对象 张俊,戴伟鹏 2023-10-25 16:30:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市东亿和
五金制品有限公司开展执法检查。企业基本情况：深圳市东亿
和五金制品有限公司， 地址深圳市龙华区福城街道福民社区狮
径一组工业园6、7栋一楼， 已注册工商营业执照统一社会信用
代码： 91440300MA5FAUG834，法人代表人是任闯。已办理深
圳市人居环境委员会建设项目环境影响审查批复批复（深环批
【2011】901911），深圳市龙华区环境保护和水务局建设项目
环境影响审查批复（深龙华批【2018】101208）（深龙华批【
2018】100599），深圳市生态环境局龙华管理局关于深圳市东
亿和五金制品有限公司吸收合并深圳市纳明特科技发展有限公
司申请环保备案的复函，在2019年9月已做东亿和五金制品有限
公司建设项目竣工环境保护验收监测报告表，已做排污许可证
（证书编号：91440300MA5FAUG834001P），有效期2022年01月
07日至2027年01月06日止。该公司主要从事五金件的生产，设
有除油、酸洗、化学抛光、喷漆、喷砂、脱脂、清洗、碱咬、
阳极氧化、超声波清洗、着色生产工艺，已按环评要求安装配
套废气处理设施，已按排污许可证要求做废气废水的季度监测
和申报，生产废水经废水处理站处理后达标排放，危险废物交
由深圳市宝安东江环保技术有限公司、云浮市深环科技有限公
司和东莞市固清环保有限公司进行拉运处置。现场检查情况：
该公司正在生产，废气处理设施和废水处理站正常运行，危险
废物储存场所的部分标示牌老化，已要求该公司负责人对标示

牌老化进行更新。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

5 2023年第4季度 排污单位
广东金田智丰科技有限

公司
深圳市龙华区龙华街道清湖社区雪

岗北路529号1栋一层至三层
一般监管对象 李秋良,刘霖峰 2023-10-25 16:20:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对广东金田智丰
科技有限公司开展执法检查。企业基本情况：该公司主要从事
在线监测设备第三方运维服务，2021年1月25日取得固定污染源
排污登记回执。现场检查情况：经核实，现场加工已取消，目

前仅设仓库、办公，未发现违法行为。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

6 2023年第4季度 排污单位
深圳市鑫铸电子科技有

限公司
深圳市龙华区福城街道福民社区福
前路盛景源工业园东区20号（D栋）

一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2023-10-25 15:20:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市鑫铸电
子科技有限公司开展执法检查。企业基本情况：深圳市鑫铸电
子科技有限公司， 地址广东深圳龙华区福城街道福民社区福前
路盛景源工业园东区20号（D）， 已注册工商营业执照统一社
会信用代码： 91440300565714342L，法人代表人是罗智勇。
已办理深圳市人居环境委员会建设项目环境影响审查批复批复
（深环批【2010】903707），已做固定污染源排污登记回执

（登记编号：91440300565714342L001X），有效期2020年07月
20日至2025年07月19日。该公司主要从事电子产品，设有检测
、插件、波峰焊、切角、补焊、组装、锡膏印刷、贴片、回流
焊生产工艺，建设项目环境影响报告表载明焊锡、波峰焊和回
流焊产生废气需统一收集高空排放。现场检查情况：该公司正
在生产，生产过程中产生的废包装袋、边脚料等一般工业固体
废物未按要求设置储存场所、未贴一般工业固体废物标识牌。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

7 2023年第4季度 竣工验收
深圳市华创鑫包装制品
有限公司新建项目

深圳市龙华区观湖街道樟坑径上围
工业三路 3 号东逸工业园内厂房

E05 号
一般行业项目 郭云长,张丽兴 2023-10-30 11:25:00

企业基本情况:1.深圳市华创鑫包装制品有限公司,地址位于深
圳市龙华新区观澜街道樟坑径市场上围村宝业路40号，已注册
工商营业执照,统一社会信用代码码:91440300071755101Q，法
定代表人是熊清如;2.该项目以纸箱为原辅材料,主要生产纸箱,
生产工艺为裁切、包装、印刷、打钉、分切、手工刷胶。现场

检查情况:1. 现场检查时,该企业已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

8 2023年第4季度 竣工验收
深圳市中泰联塑胶颜料
有限公司新建项目

深圳市龙华区观湖街道横坑社区石
角头工业区 15 栋 B 座一楼南侧

一般行业项目 郭云长,张丽兴 2023-10-30 15:10:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市中泰联
塑胶颜料有限公司新建项目开展执法检查。企业基本情况:1.深
圳市中泰联塑胶颜料有限公司,地址位于深圳市龙华区观湖街道
横坑社区石角头工业区 15 栋 B 座一楼南侧,已注册工商营业
执照,统一社会信用代码:91440300094254553D，法定代表人是

廖诗萍;现场检查情况:1. 现场检查时,该企业已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

9 2023年第4季度 竣工验收
深圳市道昇印刷包装有

限公司新建项目
深圳市龙华区观澜君龙社区凌屋工
业路 12 号厂房 2 栋 6 楼 B

一般行业项目 张新宇,赵思昌 2023-10-31 11:00:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市道昇印
刷包装有限公司新建项目开展执法检查。企业基本情况：该公
司厂房面积约1156平方米，员工8人，主要从事于纸品包装加
工，主要的工艺为切纸，丝印，烘烤，覆膜，烫金，啤型，印
刷等。现场检查情况：检查时，该公司正常生产中，已办理环
评，竣工验收等环保手续。该公司标识标牌，危废储存场所未

按规范设置。现场已拍照录像取证。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

10 2023年第4季度 风险管控地块
梅观创新产业走廊福城
观澜产业地块土地整备
利益统筹项目（二期）

深圳市龙华区福城街道与观澜街道 重点监管对象 刘霖峰,李秋良 2023-10-24 15:50:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对梅观创新产业
走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目（二期）开展执
法检查。企业基本情况：本项目位于深圳市龙华区福城街道与
观澜街道。地块1东侧为润塘工业区，南侧为福前路、核电路，
隔路为耕地、阳基御龙山，西侧为盛景源工业园、豪亚花园；
地块2东侧为碧澜路，隔路为全日昌橡胶五金（深圳）有限公
司，南侧为润塘工业区，西侧为润塘工业区，北侧为润塘工业
区；地块3东侧为布新路，南侧为海纳工业园，西侧为碧澜路，
隔路为建辉塑胶电子实业（深圳）有公司，北侧为布新路，隔
路为商铺。本项目地块面积为148012.93 m，其中地块1面积为
108271.94 m，地块2面积为35702.18 m，地块3面积为4038.81 
m。场地范围内及周边50m范围内无土壤污染重点监管单位或重
点行业企业，至今未发生过环境污染事故，因此地块调查范围
无须扩展，与地块红线范围一致。在2022年4月做了梅观创新产
业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目（二期）土壤
污染状况调查报告，责任单位为深圳市龙华人才安居有限公

司，调查单位为深圳中环博宏环境技术有限公司。在2022年12
月做了梅观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹
项目（二期）土壤污染风险评估报告，责任单位为深圳市龙华
人才安居有限公司，调查单位为深圳市环境工程科学技术中心
有限公司。现场检查情况：该项目正在施工的有梅观创新产业
走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目（03地块）基坑
支护及土石方工程，建设单位为深圳市龙华人才安居有限公
司，施工单位为上海市基础工程集团有限公司，处于土石方及
支护施工阶段。通过检查梅观创新产业走廊福城观澜产业地块
土地整备利益统筹项目（二期）土壤污染状况调查报告发现，
该项目在本次划定的污染单元属于污染地块，以S237点位所在
平面为基准，采用克里金插值法分层划定污染范围。根据划定
结果，详细调查污染单元最大污染面积为405.73m，最大污染面
积在高程45.5-46m；最大污染土方量为202.87，在高程45.5-
46m，最深污染在5m，（高程41.5）以下土壤石油烃检测结果
未超过一类用地筛选值。在计算污染单元中，高程46-46.5m污
染面积为156.91 m，高程45.5-46m污染面积为405.73m，高程
44.5-45.5m污染面积为195.17 m，高程43.5-44.5m污染面积为
183.94m，高程42.5-43.5m污染面积为116.82 m，高程41.5-
42.5m污染面积为64.11，合计污染土方量为841.36m。本项目
地块其他范围无污染。现场s237点位地块已安装围挡隔离，现
场项目负责人称正在走程序招标有资质的公司对该地块进行处

置。与8月检查情况一样。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

11 2023年第4季度 竣工验收
深圳市小大尖电子科技
有限公司新建项目

深圳市龙华区福城街道宝观科技园 
E 栋三楼

一般行业项目 戴伟鹏,张俊 2023-11-07 11:08:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市小大尖
电子科技有限公司新建项目开展执法检查。企业基本情况：深
圳市小大尖电子科技有限公司位于深圳市龙华区福城街道章阁

社区宝观科技园E栋3楼，统一社会信用代码为
91440300MA5EW8UA8K，法定代表人为方天健。该公司主要从事
电子产品的生产加工，于2018年9月2日编制建设项目环境影响
报告表并获得了批复。该公司设有回流焊，共有2套回流焊设备
。该公司对于回流焊工艺产生的废气配套了活性炭+UV光解处理
设施，废气经过处理后排放；对于危险废物废活性炭、废抹布
、废机油与第三方公司签订处置协议，危险废物经过收集后拉
运。现场检查情况：现场检查时，该公司正在生产，废气处理
设施正在运行。现场该公司提供了建设项目竣工验收技术服务
合同、危险废物处置协议。现场该公司污染防治设施管理台账

不规范，已经要求整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

12 2023年第4季度 竣工验收
华茂昌科技（深圳）有

限公司扩建项目
深圳市龙华区民治街道上塘第五工
业区南二巷二号 1 楼 A 区、2 楼

一般行业项目 李秋良,温晓模 2023-11-09 12:17:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对华茂昌科技
（深圳）有限公司扩建项目开展执法检查。企业基本情况：企
业的经营范围为:一般经营项目是：手机玻璃片、摄像头镜片、
玻璃盖板、玻璃镜片、电子产品、五金材料、塑胶制品、丝印
材料的研发与销售；国内贸易，货物及技术进出口。，许可经
营项目是：手机玻璃片、摄像头镜片、玻璃盖板、玻璃镜片、
电子产品、五金材料、塑胶制品、丝印材料的生产。现场检查

情况：该企业已搬迁

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

13 2023年第4季度 竣工验收
深圳市九度空间汽车维
修服务有限公司新建项

目

深圳市龙华区民治街道上芬社区工
业西路亚柏工业区7号101

一般行业项目 李秋良,温晓模 2023-11-09 18:12:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市九度空
间汽车维修服务有限公司新建项目开展执法检查。企业基本情
况：企业的经营范围为:一般经营项目是：汽车零配件的批发与
零售。现场检查情况：危废标识标牌不规范，危废储存场所未

归类储存

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

14 2023年第4季度 竣工验收
深圳云容新能源有限公

司自主验收项目

广东深圳龙华区深圳市龙华区大浪
街道同胜社区华荣路355号厂房四4

层-1
一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2023-11-08 12:06:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳云容新能
源有限公司自主验收项目开展执法检查。企业基本情况：1.该
公司地址位于深圳市龙华区大浪街道同胜社区华荣路355号厂房
四楼，统一社会信用代码为91440300MA5FJR5C7M，租赁面积约
1600平方米，年产量为1.8亿件。2.该项目深圳云容新能源有
限公司新建项目环境影响报告表于2019年7月通过深圳市生态环
境局龙华管理局批复。3.该项目主要从事固态铝电解电容器生
产，主要生产工艺为裁剪、钉接、卷取、熔接、化成等 。生产
过程中产生的VOCs废气采用UV光解+活性炭吸附处理，工业废水
经自建污水回用设施处理回用于清洗。现场检查情况：1.现场
检查时，该企业正在生产，生产车间废气收集处理设施正在运
行。2.该项目已通过竣工验收，现场能提供竣工验收监测报告
表和检测报告。3.现场检查时发现该公司废气处理设施的UV灯
损坏三根未更换，废水处理设施加药泵损坏，废水处理设施产
生的污泥未装袋且与其他垃圾混放，一般固体废物和危险废物
混放，未做好三防措施，管理制度未上墙。4.该公司为排污登

记管理，排污登记有效期为2020年11月至2025年11月。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

15 2023年第4季度 竣工验收
深圳市鑫银环保橡塑制
品有限公司迁改扩建项

目

深圳市龙华区观澜街道新湖路 19 
号 B 栋厂房 2 楼

一般行业项目 张新宇,赵思昌 2023-11-07 11:05:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市鑫银环
保橡塑制品有限公司迁改扩建项目开展执法检查。企业基本情
况：该企业成立于2008年5月8日，地址为深圳市龙华区观澜街
道新湖路19号201，主要从事硅胶片的生产，主要工艺为混炼、
硅胶、烘模切等，厂房面积约为1500平方米，员工人数为18人
现场检查情况：执法人员现场检查时，该企业正在生产，废气
配套处理设施正常运行，2018年12月该公司对建设项目进行迁
改扩建环评，2023年11月03日进行了排污申报登记，并跟第三
方签订了建设项目竣工验收编制合同（编制中），一般工业固
体废物和危险废物已与有资质的第三方公司签订了收运合同进
行拉运。问题：危废储存场所不规范，标识标牌未进行更新。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

16 2023年第4季度 排污单位 深圳市龙华区人民医院 深圳市龙华区建设东路 重点监管对象 刘霖峰,李秋良 2023-11-08 11:24:00
现场检查该医院医疗废物正常拉运，正常记录台账，废水处理

设施正常排放。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 是 否

17 2023年第4季度 排污单位
深圳华普思创科技有限

公司
深圳市龙华新区民治街道工业西路5

号顺城威科技2楼203
一般监管对象 李秋良,温晓模 2023-11-09 10:19:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳华普思创
科技有限公司开展执法检查。企业基本情况：主要经营通信机
柜机箱，数据机房的销售，低压成套电力柜，配电柜，高压柜
电力柜的销售，塑胶产品的销售，五金制品的销售，锁的销
售，自助终端机，多功能饮水机，通信产品周边元器件的加

工，国内贸易现场检查情况：该企业已搬迁

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

18 2023年第4季度 排污单位
深圳市保利达胶贴制品

有限公司
深圳市龙华新区龙华街道中裕冠大

道中裕冠产业园C栋708-709
一般监管对象 刘霖峰,李秋良 2023-11-08 10:30:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市保利达
胶贴制品有限公司开展执法检查。企业基本情况：该公司已搬

迁现场检查情况：该公司已搬迁

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

19 2023年第4季度 排污单位
深圳市龙华新区大浪麟

骊数码店

广东省深圳市龙华区大浪街道办事
处三合社区居委会三合华侨新村48

栋一楼
一般监管对象 陈桂华,石秀怡 2023-11-08 10:36:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市龙华新
区大浪麟骊数码店开展执法检查。企业基本情况：经全国排污
许可网站查下我，该公司为登记管理，行业类别为机械零部件
加工，排污登记有效期为2020年10月至2025年10月。现场检查
情况：现场检查发现，广东省深圳市龙华区大浪街道办事处三
合社区居委会三合华侨新村48栋一楼为餐饮店和理发馆，经查

询深圳市龙华新区大浪麟骊数码店已注销。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

20 2023年第4季度 排污单位
深圳市视达优科技有限

公司
谭罗社区居委会金瑞中核工业园4栋

2楼
一般监管对象 陈桂华,石秀怡 2023-11-08 10:56:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市视达优
科技有限公司开展执法检查。企业基本情况：经全国排污许可
登记库查询，该公司从事智能车载设备制造，排污登记有效期
为2020年7月至2025年7月。现场检查情况：现场检查时该公司
现地址为深圳市普利斯电子有限公司的仓库，该地址的工商营

业执照为深圳市普利斯电子有限公司。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否


